PAGE
2

 [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2016

       № 11-пг
Об объявлении Благодарности

главы города Пыть-Яха
В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135:

1. Объявить Благодарность главы города Пыть-Яха:
          1.1. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, за вклад в обеспечение и охрану общественного порядка, а также в честь празднования Дня ветеранов внутренних дел и внутренних войск МВД России:
ШЕВЕЛЁВУ  АЛЕКСАНДРУ ВИКТОРОВИЧУ
старшему прапорщику полиции в отставке

АБДУЛМУСЛИМОВУ

ХАСБОЛАТУ СУЛЕЙМАНОВИЧУ

прапорщику полиции в отставке

ВАСИЛЬЕВУ АЛЕКСАНДРУ НИКОЛАЕВИЧУ

старшине полиции в отставке
          1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, а также в честь  25-летия со дня принятия Закона Российской Федерации  «О занятости населения в Российской Федерации» и основания государственных служб занятости:

ХРАМОВОЙ НАТАЛЬЕ ВАЛЕНТИНОВНЕ

заместителю главного бухгалтера

казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного

 округа - Югры  «Пыть-Яхский центр занятости населения»
ЧЕБЫКИНОЙ АННЕ ВАСИЛЬЕВНЕ

начальнику отдела трудоустройства и регистрации

безработных граждан казенного учреждения
Ханты-Мансийского автономного  округа - Югры
«Пыть-Яхский центр занятости населения»
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города
Пыть-Яха

                        И.П. Тарасова
Лист согласования

Постановления главы города Пыть-Яха

«Об объявлении Благодарности главы города Пыть-Яха»

1. Рыкова Т.В., консультант информационно-аналитического отдела аппарата Думы города Пыть-Яха____________________исполнитель

2. Согласовано:

	дата поступле-ния проекта
	Ф.И.О., должность
	Подпись
	дата согласо-вания
	замечания
	Подпись

	О.Л. Ковалевский - заместитель председателя Думы города Пыть-Яха

Примечание: Замечания по проекту правового акта (если они имеются) прилагаются в виде отдельной пояснительной записки с указанием даты и должности визирующего лица.